ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
СУХОЛОЖСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
« ' f ' i  » U M jd J j-________20 г. № £  У-_______

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции

Во исполнении п.2.2. Протокола заседания Совета при Губернаторе
Свердловской области по противодействию коррупции от 23.06.2014 г., учитывая
требования статьи 13.3 федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,

л

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Вывести с 11.07.2022 года из состава комиссии по противодействию
коррупции государственного автономного учреждения социального обслуживания
Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения
Сухоложского района» Захарчевскую Любовь Николаевну- специалиста по социальной
работе организационно- методического отделения, секретаря комиссии по
противодействию коррупции.

2. Ввести с 11.07.2022 года в состав комиссии по противодействию
коррупции государственного автономного учреждения социального обслуживания
Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения
Сухоложского района» Лешукову Юлию Андреевну - специалиста по социальной
работе организационно- методического отделения .

3. Назначить Лешукову Юлию Андреевну - специалиста по социальной
работе организационно- методического отделения секретарем комиссии по
противодействию коррупции:

3.1. возложить ответственность за ведение документации и предоставлении
отчетности по противодействию коррупции в ГАУСО СО «КЦСОН Сухоложского
района» в установленные сроки;

4. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции
государственного автономного учреждения социального обслуживания Свердловской
области «Комплексный центр социального обслуживания населения Сухоложского
района» согласно приложению 1 к настоящему приказу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГАУСО СО «КЦСОН
Сухоложского района»

Приложение 1

к приказу директора ГАУСО СО

«КЦСОН Сухоложского района»

от 11.07.2022 г. №67

Состав

комиссии по противодействию коррупции государственного автономного учреждения
социального обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального

обслуживания населения Сухоложского района»*

1. Алимпиева Наталья Владимировна -  директор, председатель комиссии;

Члены комиссии:

2. Гаджиева Ольга Алексеевна -  заместитель начальника ТОИОГВ СО - УСП
МСП СО № 11 (по согласованию);

3. Скопина Надежда Викторовна -  главный бухгалтер;

4. Боликова Наталья Леонидовна -  заместитель директора;

5. Некрасова Анастасия Михайловна -  заместитель директора;

6. Братушева Елена Анатольевна -  заведующая организационно- методического
отделения;

7. Казанцева Людмила Лаврентьевна -  юрисконсульт;

8. Лешукова Юлия Андреевна -  специалист по социальной работе, секретарь;